



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Registro de Preços Eletrônico - 006/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100MG COMPRIMIDO
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,14
Valor Final:	0,04
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0002
Descrição:	ACIDO ASCORBICO 500MG COMPRIMIDO
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,14
Valor Final:	0,10
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0003
Descrição:	ACEBROFILINA SUSP. 25MG/5ML XAROPE FRASCO C/ 120 ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,76
Valor Final:	3,20
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0004
Descrição:	ACEBROFILINA SUSP. 50MG/5ML XAROPE FRASCO C/ 120 ML
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,79
Valor Final:	5,75
Valor Total:	4.600,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0005
Descrição:	ACIDO FOLICO 5MG COMPRIMIDO
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,09
Valor Final:	0,05
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda
Modelo:	HIPOLABOR-M(MG)
Item:	0006
Descrição:	ALBENDAZOL 4MG/ML SUSPENSÃO FRASCO C/10ML
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,52
Valor Final:	1,26
Valor Total:	3.150,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PRATI

Página 1 de 17





Item: 0007
Descrição: ALBENDAZOL 400MG COMPRIMIDO
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,90
Valor Final: 0,34
Valor Total: 1.428,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: DrogaFonte Ltda
Modelo: PRATI DONAD(PR)

Item: 0008
Descrição: AMBROXOL 15MG/5ML XAROPE FRASCO C/ 120 ML
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,41
Valor Final: 2,19
Valor Total: 3.285,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: UND

Item: 0009
Descrição: AMBROXOL 30MG/5ML XROPE FRASCO C/
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,08
Valor Final: 2,19
Valor Total: 3.285,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: UND

Item: 0010
Descrição: AMOXICILINA 250MG/5ML SUSPENSÃO FRASCO C/ 60 ML
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,61
Valor Final: 2,90
Valor Total: 7.250,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: UND

Item: 0011
Descrição: AMOXICILINA 500MG COMPRIMIDO/CAPSULA
Quantidade: 60.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,58
Valor Final: 0,17
Valor Total: 10.200,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: UND

Item: 0012
Descrição: AMPICILINA 250MG/5ML SUSPENSÃO FRASCO C/ 60ML
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,23
Valor Final: 4,40
Valor Total: 1.760,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: UND

Item: 0013
Descrição: AMPICILINA 500MG CAPSULA
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,04
Valor Final: 0,36
Valor Total: 864,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: UND

Item: 0014





Descrição: ATENOLOL 100MG COMPRIMIDO
Quantidade: 7.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,23
Valor Final: 0,11
Valor Total: 770,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: UND

Item: 0015
Descrição: ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,20
Valor Final: 0,08
Valor Total: 800,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: UND

Item: 0016
Descrição: AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,26
Valor Final: 0,91
Valor Total: 3.640,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: UND

Item: 0017
Descrição: AZITROMICINA 40MG/ML USPENSÃO FRASCO C/ 15ML
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,29
Valor Final: 5,60
Valor Total: 4.480,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: UND

Item: 0018
Descrição: CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,14
Valor Final: 0,05
Valor Total: 2.000,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: DrogaFonte Ltda
Modelo: GEOLAB-GO(GO)

Item: 0019
Descrição: CAPTOPRIL 50MG COMPRIMIDO
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,41
Valor Final: 0,09
Valor Total: 270,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: UND

Item: 0020
Descrição: CEFALEXINA 250MG/5MLSUSPPENSÃO FRASCO C/ 60ML
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,61
Valor Final: 6,29
Valor Total: 6.290,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA
Modelo: 50 MG/ML SUS OR CT FR VD AMB X 60 ML + C

Item: 0021
Descrição: CEFALEXINA 500MG COMPRIMIDO/CAPSULA





Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,79
Valor Final:	0,33
Valor Total:	4.950,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0022
Descrição:	CETOCONAZOL 200MG COMPRIMIDO
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,50
Valor Final:	0,25
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0023
Descrição:	CETOCONAZOL 20MG/G CREME DERMA BISNAGA C/ 30 G
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,09
Valor Final:	1,88
Valor Total:	752,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0024
Descrição:	CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,68
Valor Final:	0,18
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0025
Descrição:	CIMETIDINA 200MG COMPRIMIDO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,88
Valor Final:	0,29
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	TEUTO
Item:	0026
Descrição:	COMPLEXO B COMPRIMIDO
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,14
Valor Final:	0,05
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda
Modelo:	MEDQUIMICA(MG)
Item:	0027
Descrição:	DEXAMETASONA CREME DERMAT BISNAGA C/ 10 GR
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,74
Valor Final:	1,17
Valor Total:	2.340,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0028
Descrição:	DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR FRASCO C/100ML
Quantidade:	1.000





Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 4,41
Valor Final: 2,80
Valor Total: 2.800,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: FARMACE

Item: 0029
Descrição: DEXAMETASONA 4MG COMPRIMIDO
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 0,54
Valor Final: 0,30
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: UND

Item: 0030
Descrição: DEXCLOFENIRAMINA 2MG COMPRIMIDO
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 0,18
Valor Final: 0,07
Valor Total: 140,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: UND

Item: 0031
Descrição: DEXCLOFENIRAMINA 0,4MG/ML XAROPE FRASCO C/ 100ML
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 3,28
Valor Final: 1,71
Valor Total: 3.762,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: UND

Item: 0032
Descrição: DICLOFENACO DE POTASSIO 50MG COMPRIMIDO
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 0,20
Valor Final: 0,15
Valor Total: 2.250,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: UND

Item: 0033
Descrição: DICLOFENACO DE SODIO 50MG COMPRIMIDO
Quantidade: 25.000
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 0,20
Valor Final: 0,07
Valor Total: 1.750,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: DrogaFonte Ltda
Modelo: GEOLAB-GO(GO)

Item: 0034
Descrição: DICLOFENACO RESINADO 15MG/ML FRASCO GOTAS C/20 ML
Quantidade: 500
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 7,96
Valor Final: 7,24
Valor Total: 3.620,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: A P S MACEDO EIRELI
Modelo: CIMED

Item: 0035
Descrição: DIGOXINA 0,25MG COMPRIMIDO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecedor: Unidade





Valor Referência 0,27
Valor Final 0,12
Valor Total 180,00
Situação Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: UND

Item: 0036
Descrição: SIMETICONA 75MG/ML FRASCO/GOTAS C/10ML
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,48
Valor Final 1,95
Valor Total 1.950,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: DrogaFonte Ltda
Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Item: 0037
Descrição: DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO
Quantidade: 90.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,41
Valor Final 0,15
Valor Total 13.500,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: DrogaFonte Ltda
Modelo: EMS(SP)

Item: 0038
Descrição: DIPIRONA 500MG/ML FRASCO GTS C/10ML
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,43
Valor Final 1,20
Valor Total 4.800,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: UND

Item: 0039
Descrição: ENALAPRIL DE 10MG COMPRIMIDO
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,11
Valor Final 0,07
Valor Total 2.100,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: SANVAL

Item: 0040
Descrição: ENALAPRIL DE 20MG COMPRIMIDO
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,14
Valor Final 0,09
Valor Total 2.700,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITAIS LTDA
Modelo: SANVAL

Item: 0041
Descrição: ERITROMICINA 50MG/ML SUSPENSÃO FRASCO C/ 60ML
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,70
Valor Final 5,10
Valor Total 1.428,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: DrogaFonte Ltda
Modelo: PRATI DONAD(PR)

Item: 0042
Descrição: ERITROMICINA 500MG COMPRIMIDO
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,70





Valor Final: 2,51
Valor Total: 3.514,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: A P S MACEDO EIRELI
Modelo: PRATI

Item: 0043
Descrição: ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 0,79
Valor Final: 0,54
Valor Total: 540,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: A P S MACEDO EIRELI
Modelo: E M S

Item: 0044
Descrição: ESPIRONOLACTONA 100MG COMPRIMIDO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 1,64
Valor Final: 0,73
Valor Total: 219,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: UND

Item: 0045
Descrição: FLUCONAZOL 150MG CAPSULA
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 3,13
Valor Final: 0,46
Valor Total: 1.380,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: DrogaFonte Ltda
Modelo: MEDQUIMICA-(MG)

Item: 0046
Descrição: FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO
Quantidade: 3.300
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 0,11
Valor Final: 0,10
Valor Total: 330,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: A P S MACEDO EIRELI
Modelo: HIPOLABOR

Item: 0047
Descrição: GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO
Quantidade: 100.000
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 0,07
Valor Final: 0,07
Valor Total: 7.000,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo: COMPRIMIDO / 154230212 / BRASIL

Item: 0048
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 0,18
Valor Final: 0,07
Valor Total: 840,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: MEDQUIMICA

Item: 0049
Descrição: HIDROX. DE ALUMINIO 37MG/ML+SIMETICONA 5MG/ML + HIDRO. DE MAGNÉSIO 40MG/ML SUSP FRASCO C/ 100 ML
Quantidade: 600
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 6,07
Valor Final: 2,79





Valor Total: 1.674,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: UND

Item: 0050
Descrição: HIDROX. DE ALUMINIO 61.5MG/ML SUSP FRASCO C/100 ML
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,73
Valor Final: 2,35
Valor Total: 1.410,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: UND

Item: 0051
Descrição: ESCOPOLAMINA 6,67MG/ML+ DIPIRONA 333,4MG/ML FRASCO GOTAS C/ 20 ML
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,28
Valor Final: 9,52
Valor Total: 4.760,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: A P S MACEDO EIRELI
Modelo: HIPOLABOR

Item: 0052
Descrição: IBUPROFENO 300 MG COMPRIMIDO
Quantidade: 36.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,41
Valor Final: 0,21
Valor Total: 7.560,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: VITAPAN

Item: 0053
Descrição: IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,19
Valor Total: 2.850,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: MULTILAB-RS(RS)

Item: 0054
Descrição: IBUPROFENO 50MG/ML FRASCO GOTAS C/ 30ML
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,49
Valor Final: 2,02
Valor Total: 6.060,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo: FRASCO / 138410033 / BRASIL

Item: 0055
Descrição: IPRATROPIO (BROMETO) 0,25MG/ML SOL. P/ INALAÇÃO FRASCO GOTAS C/20ML
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,18
Valor Final: 1,45
Valor Total: 507,50
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: A P S MACEDO EIRELI
Modelo: HIPOLABOR

Item: 0056
Descrição: IODETO DE POTÁSSIO 10% XAROPE FRASCO C/ 100ML
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,55
Valor Final: 3,79
Valor Total: 1.029,30





Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: A P S MACEDO EIRELI
Modelo: PRATI

Item: 0057
Descrição: ISOSSORBIDA 5MG SUB-LINGUAL COMPRIMIDO
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,77
Valor Final: 0,34
Valor Total: 153,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo: COMPRIMIDO / 135690015 / BRASIL

Item: 0058
Descrição: LACTULOSE 667MG/ML XAROPE FRASCO C/ 100ML
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,63
Valor Final: 10,65
Valor Total: 4.792,50
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo: 120ML / RDC ANVISA N°199/2008. / BRASIL

Item: 0059
Descrição: LOSARTANA POTASSICA 100MG COMPRIMIDO
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,83
Valor Final: 0,40
Valor Total: 800,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: UND

Item: 0060
Descrição: LOSARTANA POTASSICA 50MG COMPRIMIDO
Quantidade: 200.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,20
Valor Final: 0,08
Valor Total: 16.000,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda
Modelo: EMS(SP)

Item: 0061
Descrição: MEBENDAZOL 100MG COMPRIMIDO
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,30
Valor Total: 165,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo: COMPRIMIDO / 105710159 / BRASIL

Item: 0062
Descrição: MEBENDAZOL 20MG/ML SUSP FRASCO C/30ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,71
Valor Final: 2,03
Valor Total: 609,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: NATULAB

Item: 0063
Descrição: METFORMINA 500MG COMPRIMIDO
Quantidade: 2.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,25
Valor Final: 0,14
Valor Total: 392,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES





Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	PRATI DONADUZZI
Item:	0064
Descrição:	METFORMINA 850MG COMPRIMIDO
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,27
Valor Final:	0,12
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda
Modelo:	MERCK(RJ)
Item:	0065
Descrição:	METILDOPA 250MG COMPRIMIDO
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,66
Valor Total:	2.640,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	E.M.S
Item:	0066
Descrição:	METILDOPA 500MG COMPRIMIDO
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,25
Valor Final:	0,93
Valor Total:	1.674,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda
Modelo:	EMS(SP)
Item:	0067
Descrição:	METOCLOPRAMIDA 10MG COMPRIMIDO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,30
Valor Final:	0,30
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0068
Descrição:	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML FRASCO GOTAS C/10ML
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,48
Valor Final:	1,09
Valor Total:	981,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0069
Descrição:	METRONIDAZOL 100MG/G CRE VAGINAL C/ APLICADOR BSNAGA C/50GR
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,92
Valor Final:	8,25
Valor Total:	4.382,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PRATI
Item:	0070
Descrição:	METRONIDAZOL 250MG COMPRIMIDO
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,39
Valor Final:	0,16
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda





Modelo:	PRATI DONAD(PR)
Item:	0071
Descrição:	METRONIDAZOL 400MG COMPRIMIDO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	0,68
Valor Final:	0,57
Valor Total:	456,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	COMPRIMIDO / 103700714 / BRASIL
Item:	0072
Descrição:	MICONAZOL CREME DERMATOLOGICO BISNAGA C/28G
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	8,68
Valor Final:	2,70
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0073
Descrição:	MICONAZOL CREME VAG. BISNAGA COM 80G.C/APLIC.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	18,83
Valor Final:	7,52
Valor Total:	6.016,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0074
Descrição:	NEOMICINA 5MG/G+BACITRACINA 250UL/G POMADA BISNAGA C/ 15G
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	8,72
Valor Final:	3,59
Valor Total:	4.308,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	BISNAGA / 125680128 / BRASIL
Item:	0075
Descrição:	NIFEDIPINO 10MG COMPRIMIDO/CAPSULA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,13
Valor Total:	78,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0076
Descrição:	NIFEDIPINO 20MG COMPRIMIDO/CAPSULA
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,22
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	NEO QUIMICA
Item:	0077
Descrição:	NIMESULIDA 100MG COMPRIMIDO
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	0,27
Valor Final:	0,11
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda





Modelo:	LEGRAND(SP)
Item:	0078
Descrição:	NIMESULIDA 50MG/ML FRASCO GOTAS C/15ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,05
Valor Final:	2,49
Valor Total:	1.245,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	FRASCO / 103920175 / BRASIL
Item:	0079
Descrição:	NISTATINA CREME VAGINAL BISNAGA C/5OGR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	19,33
Valor Final:	7,34
Valor Total:	1.468,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	PRATI DONADUZZI
Item:	0080
Descrição:	NISTATINA 100.000UI/MLSUSP.ORAL FRASCO C/ 30ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,46
Valor Final:	4,63
Valor Total:	1.389,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	30ML / 125680026 / BRASIL
Item:	0081
Descrição:	PETROLATO LIQUI 1ML/ML (ÓLEO MINERAL) FRASCO C/100ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,84
Valor Final:	3,58
Valor Total:	1.432,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FARMAX
Item:	0082
Descrição:	OMEPRAZOL 20MG CAPSULA
Quantidade:	45.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,20
Valor Final:	0,13
Valor Total:	5.850,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	GLOBO
Item:	0083
Descrição:	PARACETAMOL 200MG/ML FRASCO GOTAS C/ 10ML
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,02
Valor Final:	1,56
Valor Total:	46.800,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	NATULAB
Item:	0084
Descrição:	PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,23
Valor Final:	0,14
Valor Total:	11.200,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda





Modelo:	HIPOLABOR-M(MG)
Item:	0085
Descrição:	PENICILINA 1.200.000UI FRASCO AMPOLA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	13,48
Valor Final:	13,45
Valor Total:	13.450,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0086
Descrição:	PENICILINA 600.000UI FRASCO AMPOLA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	17,60
Valor Final:	9,50
Valor Total:	2.850,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	TEUTO
Item:	0087
Descrição:	POLIVITAMINICO LIQUIDO FRASCO C/100ML
Quantidade:	270
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	7,42
Valor Final:	3,80
Valor Total:	1.026,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	MEDQUIMICA
Item:	0088
Descrição:	PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	1,01
Valor Final:	0,26
Valor Total:	2.860,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	NEO QUIMICA
Item:	0089
Descrição:	PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	0,16
Valor Final:	0,13
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	COMPRIMIDO / 107140237 / BRASIL
Item:	0090
Descrição:	PREDNISOLONA (FOSFATO SODICO)1M/ML FRASCO C/60ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	16,85
Valor Final:	11,24
Valor Total:	4.496,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	100ML / 125680082 / BRASIL
Item:	0091
Descrição:	PREDNISOLONA (FOSFATO SODICO)3M/ML FRASCO C/60ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	8,99
Valor Final:	6,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI





Modelo:	UND
Item:	0092
Descrição:	PROPANOLOL (CLORIDRATO) 40MG COMPRIMIDO
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	0,09
Valor Final:	0,07
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	OSÓRIO
Item:	0093
Descrição:	SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL PACOTE COM 27,9G PÓ
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	1,67
Valor Final:	0,88
Valor Total:	880,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	SACHE / 138410049 / BRASIL
Item:	0094
Descrição:	SALBUTAMOL 100MCG/DOSE AEROSOL ORAL
Quantidade:	180
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	27,19
Valor Final:	25,23
Valor Total:	4.541,40
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	FRASCO / 103700096 / BRASIL
Item:	0095
Descrição:	SALBUTAMOL 5MG/ML SOLUÇÃO P/AEROSOL FRASCO C/20ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	2,70
Valor Final:	2,49
Valor Total:	199,20
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	A P S MACEDO EIRELI
Modelo:	NATULAB
Item:	0096
Descrição:	SALBUTAMOL 2MG/5ML XAROPE FRASCO C/100ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	3,26
Valor Final:	2,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0097
Descrição:	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME BISNAGA C/15 G
Quantidade:	700
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	13,53
Valor Final:	8,39
Valor Total:	5.873,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0098
Descrição:	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME POTE C/ 400 G
Quantidade:	20
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	115,19
Valor Final:	43,50
Valor Total:	870,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI





Modelo:	PRATI
Item:	0099
Descrição:	SULFAMETOXAZOL+TRIMETROP(40MG/ML+8MG/ ML). SUSP. FRASCO C/60ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	8,52
Valor Final	4,76
Valor Total:	4.760,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	LEGRAND
Item:	0100
Descrição:	SULFAMETOXA+TRIMETROP.(400MG +80MG) COMPRIMIDO
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,56
Valor Final	0,23
Valor Total:	437,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PRATI
Item:	0101
Descrição:	SULFATO FERROSO 25MG/ML FRASCO GOTAS C/ 30ML
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	1,57
Valor Final:	1,40
Valor Total:	2.520,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	NATULAB
Item:	0102
Descrição:	SULFATO FERROSO 5MG/ML XAROPE FRASCO C/ 100ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	5,67
Valor Final:	3,08
Valor Total:	1.540,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	OSÓRIO
Item:	0103
Descrição:	SULFATO FERROSO 40MG COMPRIMIDO
Quantidade:	150.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	0,14
Valor Final:	0,07
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	OSÓRIO
Item:	0104
Descrição:	TIAMINA 300 MG COMPRIMIDO
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	0,56
Valor Final:	0,35
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0105
Descrição:	ACIDO ASCOBICO 200MG/ML FRASCO GOTAS C/20 ML
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	4,49
Valor Final:	2,39
Valor Total:	1.075,50
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI





Modelo:	UND
Item:	0106
Descrição:	ZINCO 10MG(SULFATO) COMPRIMIDO
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,32
Valor Final	0,29
Valor Total:	1.015,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	A P S MACEDO EIRELI
Modelo:	EQUILIBRIO
Item:	0107
Descrição:	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA UNIDADE
Quantidade:	140.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,08
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0108
Descrição:	AGULHA DESC. 13X4,5
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,11
Valor Total:	176,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0109
Descrição:	AGULHA DESC. 20X5,5
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,11
Valor Total:	176,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0110
Descrição:	AGULHA DESC. 25X7
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,11
Valor Total:	308,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0111
Descrição:	AGULHA DESC. 25X8
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,09
Valor Total:	252,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0112
Descrição:	AGULHA DESC. 30X7
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,09
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA





Modelo:	UND
Item:	0113
Descrição:	AGULHA DESC. 30X8
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,32
Valor Final:	0,09
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0114
Descrição:	AGULHA DESC. 40X12
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,34
Valor Final:	0,11
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0115
Descrição:	ALCOOL ABSOLUTO FRASCO 1000ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	21,82
Valor Final:	19,00
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	LIQUIDO
Item:	0116
Descrição:	ÁLCOOL IODADO FRASCO 1000 ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	30,22
Valor Final:	21,99
Valor Total:	659,70
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	IODADO
Item:	0117
Descrição:	ALGODÃO HIDROFILO ROLO C/500 GR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,08
Valor Final:	13,74
Valor Total:	2.748,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0118
Descrição:	ALMOTOLIA PLAST ÂMBAR VOLUME 250ML
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,45
Valor Final:	3,39
Valor Total:	305,10
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0119
Descrição:	ALMOTOLIA PLAST ÂMBAR VOLUME 500ML
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,91
Valor Final:	4,40
Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI





Modelo:	UND
Item:	0120
Descrição:	ALMOTOLIA PLAST TRASPARENTE VOLUME 250ML
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,56
Valor Final:	3,50
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0121
Descrição:	ALMOTOLIA PLAST TRASPARENTE VOLUME 500ML
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,91
Valor Final:	4,19
Valor Total:	377,10
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	transparente
Item:	0122
Descrição:	APARELHO DE GLICOSSIMETRO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	78,64
Valor Final:	70,00
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0123
Descrição:	APARELHO DE P.A SEM ESTETOSCOPIO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	222,25
Valor Final:	149,98
Valor Total:	4.499,40
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0124
Descrição:	APARELHO DE P.A C/ESTETOSCOPIO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	287,62
Valor Final:	119,00
Valor Total:	10.710,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	APARELHO DE P.A
Item:	0125
Descrição:	ATADURA DE CREPE 10 CM
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,46
Valor Final:	0,57
Valor Total:	3.420,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0126
Descrição:	ATADURA DE CREPE 12 CM C/12
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,51
Valor Final:	0,69
Valor Total:	4.140,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI





Modelo:	UND
Item:	0127
Descrição:	ATADURA DE CREPE 15 CM C/12
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,07
Valor Final:	0,79
Valor Total:	1.580,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0128
Descrição:	ATADURA DE CREPE 20 CM C/12
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,77
Valor Final:	1,12
Valor Total:	2.016,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0129
Descrição:	ATADURA GESSADA 10CM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	53,93
Valor Final:	50,39
Valor Total:	2.267,55
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrímed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	UNIDADE / 8003400048 / BRASIL
Item:	0130
Descrição:	ATADURA GESSADA 15CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,05
Valor Final:	2,99
Valor Total:	149,50
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0131
Descrição:	ATADURA GESSADA 20CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,52
Valor Final:	3,98
Valor Total:	199,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0132
Descrição:	DETECTOR FETAL DOBLE PORTATIL PROFISSIONAL (SONAR)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	696,57
Valor Final:	638,00
Valor Total:	12.760,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	PORTATIL
Item:	0133
Descrição:	BRAÇADEIRA S/ MANGUITO P/ APAR. DE P.A ADULTO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	49,43
Valor Final:	44,99
Valor Total:	1.799,60
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI





Modelo:	UND
Item:	0134
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO 16GA
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	1,91
Valor Final:	0,82
Valor Total:	738,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0135
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO 18GA
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	1,91
Valor Final:	0,79
Valor Total:	711,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0136
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO 20GA
Quantidade:	45.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	1,91
Valor Final:	0,79
Valor Total:	35.550,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0137
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO 22GA
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	1,91
Valor Final:	0,74
Valor Total:	59.200,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0138
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO 24GA
Quantidade:	80.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	1,91
Valor Final:	0,79
Valor Total:	63.200,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0139
Descrição:	CLOREXIDINA 2% FRASCO C/1000ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	43,37
Valor Final:	26,24
Valor Total:	1.312,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda
Modelo:	RIOQUIMICA-(SP)
Item:	0140
Descrição:	CLOREXIDINA 0,12% SOLUÇÃO BUCAL FRASCO C/1000ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	53,15
Valor Final:	28,00
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA





Modelo:	CLOREXIDINA 0,12
Item:	0141
Descrição:	COLETOR DE URINA SIST. FECHA FRASCO BOLSA C/2000ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,26
Valor Final:	5,88
Valor Total:	2.392,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	MEDIX
Item:	0142
Descrição:	COLETOR UNIVERSAL 50ML
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,80
Valor Final:	0,48
Valor Total:	1.920,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	UNIDADE / 81372000001 / BRASIL
Item:	0143
Descrição:	COMPRESSA DE GAZES 7,5X 7,5 PACOTE C/500 NÃO ESTERIL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	28,21
Valor Final:	12,99
Valor Total:	3.897,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0144
Descrição:	COMPRESSA DE GAZES 7,5X 7,5 8 CAMADAS, 5 DOBRAS PACOTE COM 10 UNIDADES ESTERIL
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,35
Valor Final:	0,76
Valor Total:	6.840,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0145
Descrição:	COMPRESSA DE GAZES ROLO TIPO QUEIJO 13 FIOS NÃO ESTERIL ROLO C/ 400G
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	139,31
Valor Final:	56,00
Valor Total:	12.320,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	MEDBRAS
Item:	0146
Descrição:	DESCARTEX 13 L
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,49
Valor Final:	7,46
Valor Total:	2.984,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0147
Descrição:	DESCARTEX 20L
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,47
Valor Final:	10,09
Valor Total:	4.036,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI





Modelo:	MEDIX
Item:	0148
Descrição:	EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	3,51
Valor Final:	1,19
Valor Total:	10.710,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0149
Descrição:	EQUIPO MICRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	3,96
Valor Final:	1,82
Valor Total:	2.912,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	UNIDADE / 10389460065 / CHINA
Item:	0150
Descrição:	EQUIPO MULTIVIA 2 VIAS
Quantidade:	3.200
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	3,01
Valor Final:	1,09
Valor Total:	3.488,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	UNIDADE / 10150470444 / CHINA
Item:	0151
Descrição:	EQUIPO P/ INFUSÃO DE SANGUE
Quantidade:	90
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	8,09
Valor Final:	4,49
Valor Total:	404,10
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0152
Descrição:	ESCOVA GINECOLOGICA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	38,99
Valor Final:	22,99
Valor Total:	9.196,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	UNIDADE / 10237610056 / BRASIL
Item:	0153
Descrição:	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX 4.5M
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	17,62
Valor Final:	8,80
Valor Total:	8.800,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0154
Descrição:	FITA CIRURGICA MICROPOROSA 50MMX4 5M
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	7,87
Valor Final:	4,72
Valor Total:	7.080,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI





Modelo	POLI TAPE
Item:	0155
Descrição	ESTETOSCOPIO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,16
Valor Final:	21,19
Valor Total:	635,70
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	UNIDADE / 80275310022 / CHINA
Item:	0156
Descrição	ESPATULA DE AYRES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,09
Valor Total:	45,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0157
Descrição	KIT COMPLETO PARA COLETA DE PCCU VAG. Q
Quantidade	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,15
Valor Final:	3,25
Valor Total:	1.625,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	PARA COLETA
Item:	0158
Descrição	KIT COMPLETO PARA COLETA DE PCCU VAG. M
Quantidade	1.800
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	5,17
Valor Final:	2,89
Valor Total:	5.202,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	PARA COLETA
Item:	0159
Descrição	KIT COMPLETO PARA COLETA DE PCCU VAG. P
Quantidade	1.800
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	4,63
Valor Final:	2,89
Valor Total:	5.202,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	PARA COLETA
Item:	0160
Descrição	FIO ALGODÃO N°2 C/AGULHA
Quantidade	90
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	3,15
Valor Final:	1,89
Valor Total:	170,10
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	UNIDADE / 10243410016 / BRASIL
Item:	0161
Descrição	FIO CAT GUT CROMADO N°0 C/AG.
Quantidade	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,75
Valor Final:	6,78
Valor Total:	608,40
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI





Modelo:	BIOLINE
Item:	0162
Descrição:	FIO CAT GUT CROMADO N°2 C/AG.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	7,75
Valor Final:	5,58
Valor Total:	1.116,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	BIOLINE
Item:	0163
Descrição:	FIO CAT GUT SIMPLES N° 1 C/AG.
Quantidade:	85
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	7,75
Valor Final:	5,58
Valor Total:	474,30
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	BIOLINE
Item:	0164
Descrição:	FIO CAT GUT SIMPLES N°2 C/AG.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	7,75
Valor Final:	5,60
Valor Total:	1.120,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	A P S MACEDO EIRELI
Modelo:	SHALON
Item:	0165
Descrição:	FIO CAT GUT SIMPLES N°3 C/AG.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	7,75
Valor Final:	5,60
Valor Total:	1.120,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	A P S MACEDO EIRELI
Modelo:	SHALON
Item:	0166
Descrição:	FIO CAT GUT SIMPLES N°4 C/AG.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	7,75
Valor Final:	5,60
Valor Total:	1.120,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	A P S MACEDO EIRELI
Modelo:	SHALON
Item:	0167
Descrição:	FIO DE NYLON N°0 C/AG.
Quantidade:	85
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	3,26
Valor Final:	1,97
Valor Total:	167,45
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0168
Descrição:	FIO DE NYLON N°1 C/AG.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	3,26
Valor Final:	1,98
Valor Total:	356,40
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI





Modelo	UND
Item:	0169
Descrição	FIO DE NYLON N°2 C/AG.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecedor	Unidade
Valor Referência	3,26
Valor Final:	1,70
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo	BIOLINE
Item:	0170
Descrição	FIO DE NYLON N°3 C/AG.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecedor	Unidade
Valor Referência	3,26
Valor Final:	1,70
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	BIOLINE
Item:	0171
Descrição	FIO DE NYLON N°4 C/AG.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecedor	Unidade
Valor Referência	3,26
Valor Final:	1,77
Valor Total:	1.770,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo	BIOLINE
Item:	0172
Descrição	FIOCAT GUT CROMADO N°1 C/AG.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecedor	Unidade
Valor Referência	7,75
Valor Final:	5,44
Valor Total:	1.088,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0173
Descrição:	FIOCAT GUT CROMADO N°3 C/AG.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecedor	Unidade
Valor Referência	7,75
Valor Final:	5,44
Valor Total:	1.088,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0174
Descrição	FITA ADESIVA P/AUTOCLAVE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecedor	Unidade
Valor Referência	15,28
Valor Final:	5,98
Valor Total:	1.797,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0175
Descrição:	FITA HOSPITALAR CREPE
Quantidade	250
Unidade de Fornecedor	Unidade
Valor Referência	12,61
Valor Final:	5,19
Valor Total:	1.297,50
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda





Modelo:	UNIDADE / 80068069002 / BRASIL
Item:	0176
Descrição:	TIRAS REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,57
Valor Final:	0,47
Valor Total:	8.460,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA
Modelo:	Tiras Reagentes de Glicose GlicoCare (GC)
Item:	0177
Descrição:	FIXADOR CITOLOGICO FRASCO C/100ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	20,58
Valor Final:	10,99
Valor Total:	549,50
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	UNIDADE / 10237610142 / BRASIL
Item:	0178
Descrição:	GEL PARA ULTRASON FRASCO C/1000ML
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,26
Valor Final:	9,20
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0179
Descrição:	LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,16
Valor Final:	0,14
Valor Total:	2.660,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0180
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI N°15
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,63
Valor Final:	0,30
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	MEDIX
Item:	0181
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI N°22
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,63
Valor Final:	0,25
Valor Total:	475,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	INOX
Item:	0182
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI N°23
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,63
Valor Final:	0,25
Valor Total:	475,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA





Modelo:	INOX
Item:	0183
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI N°24
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,79
Valor Final:	0,25
Valor Total:	475,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	INOX
Item:	0184
Descrição:	LAMINA COM LADO FOSCA
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,68
Valor Final:	0,28
Valor Total:	532,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	WILTEX
Item:	0185
Descrição:	LAMINAS PONTA LISA
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,72
Valor Final:	0,65
Valor Total:	1.235,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0186
Descrição:	LUVA CIRURGICA 7.0 PAR
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,37
Valor Final:	1,65
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0187
Descrição:	LUVA CIRURGICA 7.5 PAR
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,37
Valor Final:	1,80
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	LIFE PLUS
Item:	0188
Descrição:	LUVA CIRURGICA 8.0 PAR
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,37
Valor Final:	1,80
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	LIFE PLUS
Item:	0189
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,54
Valor Final:	0,34
Valor Total:	17.000,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI





Modelo:	UND
Item:	0190
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	0,54
Valor Final:	0,21
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0191
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM.G
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	0,54
Valor Final:	0,34
Valor Total:	3.740,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	MEDIX
Item:	0192
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM.XP
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	0,54
Valor Final:	0,36
Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	MEDIX
Item:	0193
Descrição:	OXIMETRO DE PULSO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	101,11
Valor Final:	65,00
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0194
Descrição:	POVIDINE DERGEMANTE FRASCO C/ 1000 ML
Quantidade:	140
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	49,43
Valor Final:	31,00
Valor Total:	4.340,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FARMAX
Item:	0195
Descrição:	POVIDINE TOPICO FRASCO C/ 1000 ML
Quantidade:	140
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	49,43
Valor Final:	32,00
Valor Total:	4.480,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FARMAX
Item:	0196
Descrição:	MASCARA DESCARTAVEL
Quantidade:	220.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	0,41
Valor Final:	0,15
Valor Total:	33.000,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI





Modelo:	MEDIX
Item:	0197
Descrição:	MANGUITO P/ APARELHO DE P.A.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	44,94
Valor Final:	41,90
Valor Total:	1.676,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	A P S MACEDO EIRELI
Modelo:	PREMIUM
Item:	0198
Descrição:	MÁSCARA KN95
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,74
Valor Final:	3,00
Valor Total:	33.000,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
Modelo:	DPNT LIFE CARE
Item:	0199
Descrição:	SACO COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,88
Valor Final:	0,55
Valor Total:	385,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FOYOMED
Item:	0200
Descrição:	SACO COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,88
Valor Final:	0,59
Valor Total:	413,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FOYOMED
Item:	0201
Descrição:	SACO COLETOR DE URINA ADULTO 2L
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,46
Valor Final:	8,39
Valor Total:	33.560,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0202
Descrição:	SCALP N°21
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,79
Valor Final:	0,31
Valor Total:	837,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	UNIDADE / 10150470547 / CHINA
Item:	0203
Descrição:	COLETOR UNIVERFSAL 100ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,57
Valor Final:	1,44
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI





Modelo	UND
Item	0204
Descrição	SCALP N°23
Quantidade	5.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final	0,31
Valor Total	1.550,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo	UNIDADE / 10150470547 / CHINA
Item	0205
Descrição	SCALP N°25
Quantidade	5.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final	0,31
Valor Total	1.550,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo	UNIDADE / 10150470547 / CHINA
Item	0206
Descrição	SCALP N°27
Quantidade	3.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final	0,31
Valor Total	930,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo	UNIDADE / 10150470547 / CHINA
Item	0207
Descrição	SERINGAS COM AGULHA ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA
Quantidade	31.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	3,01
Valor Final	0,39
Valor Total	12.000,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo	UNIDADE / 80026180014 / BRASIL
Item	0208
Descrição	SERINGA 10 ML C/AG 25X7
Quantidade	10.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	1,01
Valor Final	0,59
Valor Total	5.900,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo	UND
Item	0209
Descrição	SERINGA 10 ML S/AG
Quantidade	10.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	0,99
Valor Final	0,48
Valor Total	4.800,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo	UNIDADE / 80026180002 / BRASIL
Item	0210
Descrição	SERINGA 20 ML C/AG 25X7
Quantidade	10.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	2,09
Valor Final	0,90
Valor Total	8.000,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	Distrimed Comércio e Representações Ltda





Modelo:	UNIDADE / 80026180014 / BRASIL
Item:	0211
Descrição:	SERINGA 20 ML S/AG
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,35
Valor Final:	0,63
Valor Total:	7.560,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	SR SALDANHA
Item:	0212
Descrição:	SERINGA 3ML C/AG 25X7
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,77
Valor Final:	0,25
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0213
Descrição:	SERINGA 3ML S/AG
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,59
Valor Final:	0,25
Valor Total:	2.750,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	SR SALDANHA
Item:	0214
Descrição:	SERINGA 5 ML C/AG 25X7
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,83
Valor Final:	0,42
Valor Total:	5.040,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	SR SALDANHA
Item:	0215
Descrição:	SERINGA 5 ML S/AG
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,75
Valor Final:	0,31
Valor Total:	3.720,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	SR SALDANHA
Item:	0216
Descrição:	SONDA FOLEY N 10 2VIAS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,20
Valor Final:	2,75
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0217
Descrição:	SONDA FOLEY N 12 2VIAS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,20
Valor Final:	2,75
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA





Modelo:	UND
Item:	0218
Descrição:	SONDA FOLEY N 14 2VIAS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	10,20
Valor Final:	2,64
Valor Total:	316,80
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0219
Descrição:	SONDA FOLEY N 16 2VIAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	10,20
Valor Final:	2,64
Valor Total:	528,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0220
Descrição:	SONDA FOLEY N 18 2VIAS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	10,20
Valor Final:	3,20
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0221
Descrição:	SONDA URETRAL N.10
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	1,28
Valor Final:	0,67
Valor Total:	1.340,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	URETRAL
Item:	0222
Descrição:	SONDA URETRAL N.12
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	1,28
Valor Final:	0,67
Valor Total:	1.340,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	URETRAL
Item:	0223
Descrição:	SONDA URETRAL N.14
Quantidade:	700
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	1,30
Valor Final:	0,97
Valor Total:	469,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	URETRAL
Item:	0224
Descrição:	SONDA URETRAL N.16
Quantidade:	700
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	1,51
Valor Final:	0,70
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA





Modelo:	URETRAL
Item:	0225
Descrição:	SONDA URETRAL N.18
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,66
Valor Final:	0,90
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FOYOMED
Item:	0226
Descrição:	ACIDO ASCORBICO 500MG AMP.5ML
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,37
Valor Final:	1,65
Valor Total:	33.000,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FARMACE
Item:	0227
Descrição:	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,29
Valor Final:	4,77
Valor Total:	1.192,50
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda
Modelo:	HIPOLABOR-M(MG)
Item:	0228
Descrição:	ADENOSINA 6MG/ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	35,95
Valor Final:	14,28
Valor Total:	1.143,20
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	AMPOLA / 113430182 / BRASIL
Item:	0229
Descrição:	EPINEFRINA 1MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL C/ 1ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,62
Valor Final:	2,59
Valor Total:	777,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	AMPOLA / 113430001 / BRASIL
Item:	0230
Descrição:	AGUA OXIGENADA VOL10 1L
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,27
Valor Final:	5,15
Valor Total:	231,75
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0231
Descrição:	AGUA P/INJECAO 500ML S.F
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,87
Valor Final:	5,68
Valor Total:	4.544,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI





Modelo:	UND
Item:	0232
Descrição:	AGUA P/INJECÃO AMP.PLAST.10ML
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final	0,37
Valor Total:	3.700,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0233
Descrição:	AMINOFILINA 240MG/10ML AMPOLA C/ 10 ML
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	3,60
Valor Final:	2,64
Valor Total:	739,20
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	AMPOLA / 110850024 / BRASIL
Item:	0234
Descrição:	AMIODARONA 50MG/ML SOLUÇÃO INJET
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	4,27
Valor Final:	2,41
Valor Total	216,90
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	AMPOLA / 113430122 / BRASIL
Item:	0235
Descrição:	AMPICILINA INJ. 1G S/DIL
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	7,55
Valor Final:	3,10
Valor Total:	3.720,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	Drogafonte Ltda
Modelo:	BLAU FARMAC(SP)
Item:	0236
Descrição:	AMPICILINA INJ. 500MG AMP.S/DIL
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	7,58
Valor Final:	4,19
Valor Total	3.561,50
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo	BLAU
Item:	0237
Descrição:	ATROPINA 0,25MG/ML SOLUÇÃO INJET AMPOLA C/1ML
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	3,03
Valor Final:	1,40
Valor Total:	392,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo	FARMACE
Item:	0238
Descrição:	BROMOPRIDA 5MG/ML AMPOLA C/2ML
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	4,36
Valor Final:	2,24
Valor Total:	11.200,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI





Modelo:	UND
Item:	0239
Descrição:	BUTILBROM. DE ESCOP 4MG/ML. + DIPIRONA 500MG/ML. AMPOLA C/ 5ML
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	5,71
Valor Final:	5,33
Valor Total:	26.650,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	A P S MACEDO EIRELI
Modelo:	HYPOFARMA
Item:	0240
Descrição:	BUTILBROMETO DE ESCOP 20MG/ML AM POLA C/1 ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	12,14
Valor Final:	7,48
Valor Total:	14.980,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	AMPOLA / 113430125 / BRASIL
Item:	0241
Descrição:	CEFALOTINA 1G FRASCO/AMP.S/DIL.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	14,61
Valor Final:	5,80
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda
Modelo:	BIOCHIMICO-(RJ)
Item:	0242
Descrição:	CEFTRIAXONA 1G C/1 FCO S/DIL INT.VEN.
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	14,61
Valor Final:	7,00
Valor Total:	56.000,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda
Modelo:	BIOCHIMICO-(RJ)
Item:	0243
Descrição:	CETOPROFENO 100MG AMPOLA EV
Quantidade:	250
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	10,90
Valor Final:	4,10
Valor Total:	1.025,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda
Modelo:	UNIAO QUIMI(DF)
Item:	0244
Descrição:	CETOPROFENO 50MG/ML AMPOLA C/ 2ML IM
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	4,36
Valor Final:	3,03
Valor Total:	5.454,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0245
Descrição:	CIMETIDINA 300MG AMP. 2ML
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	17,98
Valor Final:	5,19
Valor Total:	20.760,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda





Modelo:	AMPOLA / 103870025 / BRASIL
Item:	0246
Descrição:	CIPROFLOXACINO 2MG/ML INJETAVEL BOLSA C/100ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	56,17
Valor Final:	24,50
Valor Total:	4.900,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda
Modelo:	FRESENIUS(CE)
Item:	0247
Descrição:	LEVOFLOXACINO 5MG/ML INJ. BOLSA C/100ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	67,77
Valor Final:	27,39
Valor Total:	4.108,50
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	BOLSA / 103110147 / BRASIL
Item:	0248
Descrição:	CLORANFENICOL 1G AMP S/DIL.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	35,95
Valor Final:	20,50
Valor Total:	4.100,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0249
Descrição:	CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML AMPOLA C/ 10ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	5,84
Valor Final:	3,94
Valor Total:	315,20
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	AMPOLA / 102980106 / BRASIL
Item:	0250
Descrição:	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML AMPOLA C/10ML
Quantidade:	90
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	38,20
Valor Final:	12,89
Valor Total:	1.160,10
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	HYPOFARMA
Item:	0251
Descrição:	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML
Quantidade:	90
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	5,21
Valor Final:	4,50
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0252
Descrição:	COMPLEXO B AMP. 2ML
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	6,39
Valor Final:	1,96
Valor Total:	39.000,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda





Modelo:	AMPOLA / 103870029 / BRASIL
Item:	0253
Descrição:	DEXAMETASONA 4MG/ML C/2.5ML
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	12,36
Valor Final:	3,49
Valor Total:	34.900,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0254
Descrição:	DICLOF. DE POTAS. 75MG AMP.3ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	5,62
Valor Final:	1,63
Valor Total:	9.780,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	AMPOLA / 113430138 / BRASIL
Item:	0255
Descrição:	DICLOF. DE SODIO 75MG AMP.3ML
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	2,56
Valor Final:	1,04
Valor Total:	11.440,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0256
Descrição:	DIPIRONA INJ.500MG AMP.2ML
Quantidade:	28.000
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	1,82
Valor Final:	1,29
Valor Total:	36.120,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	A P S MACEDO EIRELI
Modelo:	FARMACE
Item:	0257
Descrição:	FUROSEMIDA 20MG AMP.2ML
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	2,14
Valor Final:	1,24
Valor Total:	3.100,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	SANTISA
Item:	0258
Descrição:	GENTAMICINA 20MG AMP.1ML
Quantidade:	900
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	2,84
Valor Final:	1,49
Valor Total:	1.341,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	NOVA FARMA
Item:	0259
Descrição:	GENTAMICINA 40MG AMP.1 ML
Quantidade:	900
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	3,13
Valor Final:	1,59
Valor Total:	1.431,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda





Modelo:	AMPOLA / 101860034 / BRASIL
Item:	0260
Descrição:	GENTAMICINA 80MG AMPOLA C/2ML
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,37
Valor Final:	2,07
Valor Total:	3.312,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	AMPOLA / 101860034 / BRASIL
Item:	0261
Descrição:	GLICOSE 25% INJ. AMPOLA C/10ML
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,81
Valor Final:	0,51
Valor Total:	2.550,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0262
Descrição:	GLICOSE 50% INJ. AMPOLA C/10ML
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,53
Valor Final:	0,57
Valor Total:	2.850,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0263
Descrição:	HIDROCORTISONA 100MG FRASCO/AMP.S/DIL
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,96
Valor Final:	2,60
Valor Total:	3.640,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda
Modelo:	BLAU FARMAC(SP)
Item:	0264
Descrição:	HIDROCORTIZONA 500MG FRASCO/AMP.S/DIL
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,26
Valor Final:	5,50
Valor Total:	7.700,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda
Modelo:	BLAU FARMAC(SP)
Item:	0265
Descrição:	KOLLAGENASE C/CLORAFENICOL POM BISANAGA C/30G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	35,80
Valor Final:	24,50
Valor Total:	2.450,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0266
Descrição:	LIDOCAINA 2% S/V FRASCO/AMP C/20ML
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,63
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.170,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda





Modelo:	UNIAO QUIMI(DF)
Item:	0267
Descrição:	LIDOCAINA 30G 2% GEL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,49
Valor Final:	2,98
Valor Total:	596,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PHARLAB
Item:	0268
Descrição:	METILPREDNISOLONA 125MG FRASCO AMP C/DILUENTE
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,66
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda
Modelo:	UNIAO QUIMI(DF)
Item:	0269
Descrição:	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML AMPOLA C/2ML
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,23
Valor Final:	1,99
Valor Total:	4.975,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distmed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	UNIDADE / 113430149 / BRAZIL
Item:	0271
Descrição:	NITROPRUSSIATO DE SODIO 25MG/ML AMPOLA C/2ML
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	49,43
Valor Final:	45,99
Valor Total:	8.738,10
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	A P S MACEDO EIRELI
Modelo:	HYPOFARMA
Item:	0272
Descrição:	NOOTROPIL 200MG AMPOLA C/5ML
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,19
Valor Final:	4,20
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	SANOFI
Item:	0273
Descrição:	NORADRENALINA 2MG/ML AMPOLA COM 4ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	20,41
Valor Final:	5,30
Valor Total:	1.590,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda
Modelo:	HIPOLABOR-M(MG)
Item:	0274
Descrição:	OMEPRAZOL 40MG FRASCO AMPOLA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	57,61
Valor Final:	15,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Drogafonte Ltda





Modelo:	BLAU FARMAC(SP)
Item:	0275
Descrição:	PAPEL LENÇOL 70CM X 50M
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	20,72
Valor Final:	11,00
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	INTER
Item:	0276
Descrição:	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,23
Valor Final:	10,47
Valor Total:	837,60
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	A P S MACEDO EIRELI
Modelo:	DARU
Item:	0277
Descrição:	PHOSFOENEMA 130ML
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,06
Valor Final:	6,65
Valor Total:	1.197,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0278
Descrição:	PROMETAZINA 25MG /ML AMPOLA C/2ML
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,73
Valor Final:	2,44
Valor Total:	6.100,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	UNIDADE / 102980042 / BRAZIL
Item:	0279
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO 0,9% (SORO FISIOLÓGICO) FRASCO C/ 100ML
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,09
Valor Final:	3,16
Valor Total:	12.640,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0280
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO 0,9% (SORO FISIOLÓGICO) FRASCO C/ 250ML
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,61
Valor Final:	2,98
Valor Total:	11.920,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0281
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO 0,9% (SORO FISIOLÓGICO) FRASCO C/ 500ML
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,97
Valor Final:	4,81
Valor Total:	19.240,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA





Modelo:	UND
Item:	0282
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO 10% (SORO FISIOLÓGICO) AMPOLA C/10ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,21
Valor Final:	0,49
Valor Total:	98,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0283
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO 20% (SORO FISIOLÓGICO) AMPOLA C/10ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,35
Valor Final:	0,50
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0284
Descrição:	CLORETO DE POTASSIO 10% AMPOLA C/10ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,81
Valor Final:	0,47
Valor Total:	94,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	ISOFARMA
Item:	0285
Descrição:	CLORETO DE POTASSIO 19,1% AMPOLA C/10ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,26
Valor Final:	0,77
Valor Total:	154,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0286
Descrição:	SORO GLICOFISIOLÓGICO FRASCO C/ 250ML S/F
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,71
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0287
Descrição:	SORO GLICOFISIOLÓGICO FRASCO C/ 500ML S/F
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,38
Valor Final:	5,48
Valor Total:	9.316,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0288
Descrição:	GLICOSE 5% (SORO GLICOSADO) FRASCO C/ 250ML S/F
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,65
Valor Final:	3,78
Valor Total:	4.158,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA





Modelo:	UND
Item:	0289
Descrição:	GLICOSE 5% (SORO GLICOSADO) FRASCO C/ 500ML S/F
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,11
Valor Final:	4,50
Valor Total:	8.100,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0290
Descrição:	SORO MANITOL 20% FRASCO C/250ML S/F
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,36
Valor Final:	11,90
Valor Total:	2.261,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0291
Descrição:	SORO MANITOL 20% FRASCO C/500ML
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	40,68
Valor Final:	8,03
Valor Total:	1.525,70
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	UNIDADE / 103110071 / BRAZIL
Item:	0292
Descrição:	SORO RINGE SIMPLES FRASCO 500ML
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,54
Valor Final:	8,37
Valor Total:	7.533,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0293
Descrição:	SORO RINGER C/ LACTATO FRASCO C/500ML S/F
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,54
Valor Final:	5,23
Valor Total:	5.230,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0294
Descrição:	VITAMINA K 10MG/ML AMP.1ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,27
Valor Final:	2,83
Valor Total:	1.132,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0295
Descrição:	GORRO DESCATAVEL (TOUCA HOSPITALAR
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,30
Valor Final:	0,13
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA





Modelo	DESCARTAVEL
Item:	0296
Descrição:	PROPS DESCATAVEL
Quantidade	10.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	0,30
Valor Final	0,11
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo	DESCARTAVEL
Item:	0297
Descrição:	AVENTAL DESCATÁVEL COM MANGA
Quantidade	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,42
Valor Final:	3,92
Valor Total:	11.760,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo	KASMED
Item:	0298
Descrição:	TESTE RAPIDO PARA COVID -19 IGG/IGM
Quantidade	2.500
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	38,53
Valor Final:	5,48
Valor Total	13.700,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo	UND
Item:	0299
Descrição:	TESTE RAPIDO PARA COVID -10 SWAB NASAL
Quantidade	2.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	68,08
Valor Final:	7,00
Valor Total:	14.000,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	UND
Item:	0300
Descrição	APARELHO PARA NEBULIZAÇÃO PORTATIL
Quantidade	16
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	312,33
Valor Final	288,98
Valor Total	4.623,68
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UND
Item:	0301
Descrição:	KIT DE MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO (INFANTIL + ADULTA)
Quantidade	50
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	26,96
Valor Final:	13,19
Valor Total:	659,50
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo	UNIDADE / 10150470569 / BRAZIL
Item:	0302
Descrição	ESCOVA DENTAL ADULTO MACIA
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento.	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	0,88
Valor Total:	1.056,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda





Modelo	UNIDADE / ISENTO/RDC Nº 142/17 / BRAZIL
Item	0303
Descrição	ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA
Quantidade	2.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final	0,84
Valor Total	1.680,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo	UNIDADE / ISENTO/RDC Nº 142/17 / BRAZIL
Item	0304
Descrição	CREME DENTAL 90 G
Quantidade	1.100
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	5,62
Valor Final	2,03
Valor Total	2.233,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo	FREEDENT
Item	0305
Descrição	CREME DENTAL INFANTIL 60G C/ SABOR
Quantidade	2.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	7,18
Valor Final	3,48
Valor Total	6.980,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo	UND
Item	0306
Descrição	FIO/FITA DENTAL SABOR MENTA 50M
Quantidade	200
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	6,45
Valor Final	2,18
Valor Total	436,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	Distrimed Comercio e Representações Ltda
Modelo	UNIDADE / 80442020044 / BRAZIL
Item	0307
Descrição	OSELTAMIVIR 30MG CAPSULA
Quantidade	250
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	15,73
Valor Final	4,76
Valor Total	1.190,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	Estratti Vegetali Farmacia e Manipulação Eireli
Modelo	OSELTAMIVIR 30MG CAPSULA
Item	0308
Descrição	OSELTAMIVIR 45MG CAPSULA
Quantidade	250
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	33,70
Valor Final	7,15
Valor Total	1.787,50
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	Estratti Vegetali Farmacia e Manipulação Eireli
Modelo	OSELTAMIVIR 45MG CAPSULA
Item	0309
Descrição	OSELTAMIVIR 75MG CAPSULA
Quantidade	250
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	32,58
Valor Final	11,90
Valor Total	2.975,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	Estratti Vegetali Farmacia e Manipulação Eireli





Modelo	OSELTAMIVIR 75MG CAPSULA
Item	0310
Descrição	PAPEL GRAU CIRURGICO 80MMX100M
Quantidade	30
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	116,84
Valor Final	48,19
Valor Total	1.445,70
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo	UNIDADE / ISENT0 RDC 260/02 / BRAZIL
Item	0311
Descrição	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MMX100
Quantidade	80
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	135,32
Valor Final	79,50
Valor Total	6.380,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:38 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo	PAPEL GRAU
Item	0312
Descrição	PAPEL GRAU CIRURGICO 300MMX100
Quantidade	70
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	269,64
Valor Final	146,48
Valor Total	10.253,60
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo	UND
Item	0313
Descrição	PINÇA KELLY RETA
Quantidade	10
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	56,17
Valor Final	28,50
Valor Total	285,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo	INOX
Item	0314
Descrição	PINÇA KELLY CURVA
Quantidade	10
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	56,17
Valor Final	28,50
Valor Total	285,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo	INOX
Item	0315
Descrição	TESOURA METZEMBAUM
Quantidade	10
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	65,16
Valor Final	33,70
Valor Total	337,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo	INOX
Item	0316
Descrição	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM
Quantidade	10
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	51,68
Valor Final	29,00
Valor Total	290,00
Situação	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA





Modelo:	INOX
Item:	0317
Descrição:	CABO PARA BISTURI
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	20,22
Valor Final:	10,50
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	INOX
Item:	0318
Descrição:	COPO DE UMIDIFICAÇÃO DE OXIGENIO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	33,70
Valor Final:	31,50
Valor Total:	252,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	A P S MACEDO EIRELI
Modelo:	ROMED
Item:	0319
Descrição:	TESOURA PONTA ROMBA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	71,90
Valor Final:	29,50
Valor Total:	295,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	INOX
Item:	0320
Descrição:	COLAR CERVICAL ADULTO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,72
Valor Final:	17,63
Valor Total:	70,52
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	UNIDADE / 81094800010 / BRAZIL
Item:	0321
Descrição:	SUGADOR DESCARTÁVEL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,27
Valor Final:	0,11
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0322
Descrição:	APLICADOR DESCARTAVEL UBD TAM. REGULAR
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,27
Valor Final:	0,17
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	REGULAR
Item:	0323
Descrição:	ADESIVO SINGLE BOND 3M, FOTOPOLIMERIZAVEL COM NANOTECNOLOGIA, RESTAURAÇÃO DAS CLASSES I, II, III, IV E V, REPAROS EM PORCELANO E RESINAS, CIMENTAÇÃO EM FACETAS E CIMENTO RESINOSO, EM COROAS, PINOS INTRARADICULARES, INLAYS E ONLAYS.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	101,11
Valor Final:	90,00
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES





Nome da Empresa	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo	SINGLE
Item:	0324
Descrição	ADESIVO MASTER BOND . LIBERA FLUOR, MONOCOMPONENTE, ALTA RESISTENCIA DE ADESÃO E PROTEÇÃO CONTRA MICRO-
Quantidade	50
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	98,87
Valor Final	32,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	BOND
Item:	0325
Descrição	BROCA CIRÚRGICA ZECRYA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	83,14
Valor Final:	33,49
Valor Total:	1.004,70
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	UNIDADE / 10317690024 / BRAZIL
Item:	0326
Descrição	ROLETE DE ALGODÃO, CONFECCIONADAS COM FIBRAS 100% ALGODÃO
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	4,49
Valor Final:	2,39
Valor Total:	19.120,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0327
Descrição	ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE 5LTS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	19,39
Valor Final:	12,19
Valor Total:	243,80
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	UNIDADE / ISENTO RDC 199/06 / BRAZIL
Item:	0328
Descrição:	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 3% CM TUBETE DE VIDRO
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,27
Valor Final:	2,50
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo	INJETAVEL
Item:	0329
Descrição	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 3% SM TUBETE DE VIDRO
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,72
Valor Final:	2,35
Valor Total:	4.230,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo	INJETAVEL
Item:	0330
Descrição:	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% COM VASO TUBETE COM 1,8 /2ML
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	1,47
Valor Total:	2.646,00





Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo: UNIDADE / 104110001 / BRAZIL

Item: 0331
Descrição: ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% SEM VASO TUBETE COM 1.8 /2ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,48
Valor Final: 2,38
Valor Total: 2.856,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: INJETAVEL

Item: 0332
Descrição: AGULHA LONGA PROCARE
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,95
Valor Final: 0,36
Valor Total: 720,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: LONGA

Item: 0333
Descrição: AGULHA CURTA PROCARE
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,95
Valor Final: 0,38
Valor Total: 1.280,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: CURTA

Item: 0334
Descrição: SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA FRASCO C/10 ML
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,87
Valor Final: 19,50
Valor Total: 351,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: SOLUÇÃO

Item: 0335
Descrição: CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO PÓLUIQUÍDO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,94
Valor Final: 29,00
Valor Total: 290,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: CIMENTO

Item: 0336
Descrição: KIT IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR, VIDRO DE ALUMINOFLUORSILICATO, ÁCIDO POLICARBOXILICO, ÁCIDO TARTÁRICO, FLUORETO DE CÁLCIO, RADIOPACIFICADORES E ÁGUA
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,64
Valor Final: 35,00
Valor Total: 1.225,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: KIT IONÔMERO

Item: 0337
Descrição: CIMENTO FORRADOR HIDRÓXIDO DE CÁLCIO BASE/CATALISADOR
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,63
Valor Final: 44,99
Valor Total: 1.574,65





Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo: UNIDADE / 80322400125 / BRAZIL

Item: 0338
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,00
Valor Final: 8,50
Valor Total: 85,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: calcio

Item: 0339
Descrição: SEPARADOR DENTAL
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 13,00
Valor Total: 6.500,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: DESCARTAVEL

Item: 0340
Descrição: FIO DENTAL 500MTS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,09
Valor Final: 7,55
Valor Total: 75,50
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: UND

Item: 0341
Descrição: BABADOR DESCARTÁVEL
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,25
Valor Final: 11,80
Valor Total: 23.600,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: UND

Item: 0342
Descrição: RESINA CHARISMA EAI A BASE DE BIS-GMA, COMPOSTA POR VIDRO DE BÁRIO ALUMÍNIO FLUORETADO E PARTICULAS PRÉ-POLIMERIZADAS, LIBERAÇÃO DE FLUORETOS-RECARREGAVEL
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 125,83
Valor Final: 50,00
Valor Total: 1.750,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: RESINA CHARISMA

Item: 0343
Descrição: RESINA CHARISMA EA2 A BASE DE BIS-GMA, COMPOSTA POR VIDRO DE BÁRIO ALUMÍNIO FLUORETADO E PARTICULAS PRÉ-POLIMERIZADAS, LIBERAÇÃO DE FLUORETOS-RECARREGAVEL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 125,83
Valor Final: 50,00
Valor Total: 2.000,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: RESINA CHARISMA

Item: 0344
Descrição: RESINA CHARISMA EA3, A BASE DE BIS-GMA, COMPOSTA POR VIDRO DE BÁRIO ALUMÍNIO FLUORETADO E PARTICULAS PRÉ-POLIMERIZADAS, LIBERAÇÃO DE FLUORETOS-RECARREGAVEL
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 125,83
Valor Final: 40,00





Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	RESINA CHARISMA
Item:	0345
Descrição:	RESINA CHARISMA EA3.5 A BASE DE BIS-GMA, COMPOSTA POR VIDRO DE BÁRIO ALUMÍNIO FLUORETADO E PARTÍCULAS PRÉ-POLIMERIZADAS. LIBERAÇÃO DE FLUORETOS-RECARREGAVEL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	125,83
Valor Final:	40,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	RESINA CHARISMA
Item:	0346
Descrição:	RESINA CHARISMA OA2 A BASE DE BIS-GMA, COMPOSTA POR VIDRO DE BÁRIO ALUMÍNIO FLUORETADO E PARTÍCULAS PRÉ-POLIMERIZADAS. LIBERAÇÃO DE FLUORETOS-RECARREGAVEL
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	125,83
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	RESINA CHARISMA
Item:	0347
Descrição:	RESINA CHARISMA OA3 A BASE DE BIS-GMA, COMPOSTA POR VIDRO DE BÁRIO ALUMÍNIO FLUORETADO E PARTÍCULAS PRÉ-POLIMERIZADAS.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	125,83
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	RESINA CHARISMA
Item:	0348
Descrição:	RESINA FLOW A3 COMPOSIÇÃO: BÁRIO-ALUMÍNIO SILICATO, DÍOXIDO DE SILÍCIO NANOPARTICULADO, TEGDMA, BIS (EMA) BIS (GMA), CANFORQUINONA, COINICIADORES, CONSERVANTES E PIGMENTOS, PODE SER EMPREGADA COMO LINER (FORRAMENTO) EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, CARGA 725 COM TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0.05 A 5U
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	53,93
Valor Final:	24,50
Valor Total:	857,50
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	FLOW
Item:	0349
Descrição:	RESINA Z 100 A2, COMPOSIÇÃO: TEGDMA, BISGMA, CERÂMICA SILANIZADA TRATADA, 2- BENZOTRIAZOLI- 4 METILFENOL, CARGA EM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	105,61
Valor Final:	44,00
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	z100
Item:	0350
Descrição:	RESINA Z 100 A3 COMPOSIÇÃO: TEGDMA, BISGMA, CERÂMICA SILANIZADA TRATADA, 2- BENZOTRIAZOLI- 4 METILFENOL, CARGA EM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	105,61
Valor Final:	48,00
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	z100
Item:	0351





Descrição:	RESINA Z100 A3,5 COMPOSIÇÃO: TEGDMA, BISGMA, CERAMICA SILANIZADA TRATADA, 2 BENZOPIRAZOLI- 4 METILFENOL CARGA EM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	105,61
Valor Final:	33,48
Valor Total:	1.004,40
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	z100
Item:	0352
Descrição:	TIRAS DE LIXA DE AÇO GROSSA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,09
Valor Final:	7,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FAVA
Item:	0353
Descrição:	TIRAS DE LIXA DE AÇO FINA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,09
Valor Final:	6,50
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	AÇO
Item:	0354
Descrição:	TIRAS MATRIZ DE POLIÉSTER
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,44
Valor Final:	2,35
Valor Total:	1.175,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	K-DENT
Item:	0355
Descrição:	CIMENTO PROVISÓRIO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	34,83
Valor Final:	7,00
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	CIMENTO
Item:	0356
Descrição:	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA PEÇAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO SAEVO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	77,01
Valor Final:	17,22
Valor Total:	516,60
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo:	UNIDADE / ISENTORDC-Nº 15/12 / BRAZIL
Item:	0357
Descrição:	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	31,46
Valor Final:	11,30
Valor Total:	339,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	INOX
Item:	0358





Descrição: ESPATULA Nº 24
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,31
Valor Final: 12,12
Valor Total: 242,40
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo: UNIDADE / 80935510004 / BRAZIL

Item: 0359
Descrição: CUBAS INOX TAM.M
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,36
Valor Final: 24,39
Valor Total: 243,90
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo: UNIDADE / ISENTO/RDC-Nº 15/12 / BRAZIL

Item: 0360
Descrição: ESPÁTULA DE INSERÇÃO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 134,82
Valor Final: 55,98
Valor Total: 1.119,60
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: FAVA

Item: 0361
Descrição: CABO PARA ESPELHO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,45
Valor Final: 5,00
Valor Total: 50,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: INOX

Item: 0362
Descrição: PLACA DE VIDRO 10MM
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,89
Valor Final: 14,99
Valor Total: 269,82
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo: UNIDADE / ISENTO/RDC-Nº 15/12 / BRAZIL

Item: 0363
Descrição: AFASTADOR MINESSOTA
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,46
Valor Final: 18,00
Valor Total: 324,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: INOX

Item: 0364
Descrição: DESCOLADOR DE MOLT
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 202,23
Valor Final: 22,99
Valor Total: 459,80
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo: UNIDADE / 10401310108 / BRAZIL

Item: 0365
Descrição: BANDEJAS INOX TAM. M





Quantidade:	20
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	107,86
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	INOX
Item:	0366
Descrição:	FÓRCEPS 16 C/20 ANOS DE GARANTIA
Quantidade:	18
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	123,34
Valor Final:	55,00
Valor Total:	990,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	INOX
Item:	0367
Descrição:	FÓRCEPS 17 C/20 ANOS DE GARANTIA
Quantidade:	18
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	123,34
Valor Final:	74,80
Valor Total:	1.346,40
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	INOX
Item:	0368
Descrição:	FÓRCEPS 1 C/20 ANOS DE GARANTIA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	123,34
Valor Final:	55,00
Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	INOX
Item:	0369
Descrição:	FÓRCEPS 150 C/20 ANOS DE GARANTIA
Quantidade:	18
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	123,34
Valor Final:	69,00
Valor Total:	1.242,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	INOX
Item:	0370
Descrição:	FÓRCEPS 151 C/20 ANOS DE GARANTIA
Quantidade:	18
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	123,34
Valor Final:	74,50
Valor Total:	1.341,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	INOX
Item:	0371
Descrição:	FÓRCEPS 69 C/20 ANOS DE GARANTIA
Quantidade:	18
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	123,34
Valor Final:	70,00
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	INOX
Item:	0372
Descrição:	FÓRCEPS 65 C/20 ANOS DE GARANTIA
Quantidade:	18





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,34
Valor Final: 70,00
Valor Total: 1.260,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: INOX

Item: 0373
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL C/20 ANOS DE GARANTIA
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 235,93
Valor Final: 70,00
Valor Total: 1.260,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: INOX

Item: 0374
Descrição: ALAVANCA BANDEIRA DIREITA C/10 ANOS DE GARANTIA
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 276,38
Valor Final: 33,00
Valor Total: 528,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: INOX

Item: 0375
Descrição: ALAVANCA BANDEIRA ESQUERDA C/10 ANOS DE GARANTIA
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 276,38
Valor Final: 34,00
Valor Total: 544,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: INOX

Item: 0376
Descrição: FÓRCEPS 88 C/20 ANOS DE GARANTIA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,34
Valor Final: 70,00
Valor Total: 700,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: INOX

Item: 0377
Descrição: FÓRCEPS 18 R C/20 ANOS DE GARANTIA
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,34
Valor Final: 89,00
Valor Total: 1.242,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: INOX

Item: 0378
Descrição: FÓRCEPS 18 L C/20 ANOS DE GARANTIA
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,34
Valor Final: 89,00
Valor Total: 1.242,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: INOX

Item: 0379
Descrição: ALAVANCA RETA INFANTIL C/10 ANOS DE GARANTIA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 276,38
 Valor Final: 68,89
 Valor Total 688,90
 Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
 Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
 Modelo: UNIDADE / 10401310104 / BRAZIL



Item: 0380
 Descrição: BROQUEIROS P/ BROCAS DE ALTA ROTAÇÃO 30 FUROS
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 190,89
 Valor Final: 177,99
 Valor Total: 1.779,90
 Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
 Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
 Modelo: UNIDADE / 80322400065 / BRAZIL

Item: 0381
 Descrição: FILME KODAK E-SPEED CARESTREAM (ADULTO)
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,99
 Valor Final: 1,53
 Valor Total: 4.590,00
 Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
 Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
 Modelo: UNIDADE / 80378750033 / BRAZIL

Item: 0382
 Descrição: FILME KODAK E-SPEED CARESTREAM (INFANTIL)
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,99
 Valor Final: 0,80
 Valor Total: 1.350,00
 Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
 Nome da Empresa: A P S MACEDO EIRELI
 Modelo: Carestream

Item: 0383
 Descrição: POSICIONADOR CONE AUTOCLAVÁVEL - MAQUIRA (ADULTO - 1 KIT) C/ CAIXA ORGANIZADORA AUTOCLAVAVEL
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 179,76
 Valor Final: 68,99
 Valor Total: 275,96
 Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
 Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
 Modelo: UNIDADE / 80322400059 / BRAZIL

Item: 0384
 Descrição: POSICIONADOR CONE AUTOCLAVÁVEL - MAQUIRA (INFANTIL - 1 KIT)C/ CAIXA ORGANIZADORA AUTOCLAVAVEL
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 179,76
 Valor Final: 68,99
 Valor Total: 275,96
 Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
 Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
 Modelo: UNIDADE / 80322400059 / BRAZIL

Item: 0385
 Descrição: KIT ACADEMICO PB, MICROBALANCEAMENTO DIGITAL. GARANTIDO VIDA UTIL MAIS LONGA ROLAMENTOS COM ESFERAS DE CERÂMICA. CANETE DE ALTA ROTAÇÃO, CANETE DE BAIXA ROTAÇÃO, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, OLEO LUBRIFICANTE + BOLSA
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6.403,95
 Valor Final: 2.700,00
 Valor Total: 8.100,00
 Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:36 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
 Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
 Modelo: KIT ACADEMICO PB

Item: 0386
 Descrição: CAMPO OPERATÓRIO
 Quantidade: 2.000





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,02
Valor Final: 1,79
Valor Total: 3.580,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:38 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo: UNIDADE / 10368109007 / BRAZIL

Item: 0387
Descrição: CATETER TIPO OCULOS ADULTO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 1,48
Valor Total: 1.490,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:38 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo: UNIDADE / 80163570002 / BRAZIL

Item: 0388
Descrição: CATETER TIPO OCULOS INFANTIL
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 1,44
Valor Total: 720,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:38 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo: UNIDADE / 80163570002 / BRAZIL

Item: 0389
Descrição: ELETRODO DESCATAVEL
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,79
Valor Final: 0,38
Valor Total: 684,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:38 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo: UNIDADE / 10299800026 / BRAZIL

Item: 0390
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% AMPOLA C/ 10 ML
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,73
Valor Final: 1,58
Valor Total: 442,40
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:38 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: UND

Item: 0391
Descrição: CLINDAMICINA 150/ML AMPOLA C/ 4ML
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,23
Valor Final: 14,30
Valor Total: 7.150,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:38 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo: AMPOLA / 113430103 / BRAZIL

Item: 0392
Descrição: ONDANSETRONA 2MG/ML AMPOLA C/2ML
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,02
Valor Final: 2,00
Valor Total: 1.000,00
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:38 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: UND

Item: 0393
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 1,01
Valor Final 0,67
Valor Total: 301,50
Situação: Homologado em 25/04/2022 18:13:35 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: Distrimed Comércio e Representações Ltda
Modelo UNIDADE / 80163570013 / BRAZIL




BARTOLOMEU GOMES ALVES
Autoridade Competente

